
 

Apmācību pasākumi mākslas, kultūras 
un radošo jomu praktiķiem Latvijā 

 
Pasākumi organizēti Eiropas Savienības INTERREG Baltijas jūras reģiona programmas 
līdzfinansētā "CCI4Change: Iedzīvotāju enerģijas patēriņa paradumu maiņas veicināšana 
Baltijas jūras pilsētās un pašvaldībās" projekta ietvaros un paredzēti mākslas, kultūras un 
radošo jomu profesionāļiem un studentiem. Pasākumi ir bezmaksas, un tajos var piedalīties 
ikviens interesents. Tos īsteno Ziemeļu Dimensijas Kultūras partnerība ciešā sadarbībā ar 
projekta partneri Jūrmalas pašvaldību, un tos vadīs Marta Kontiņa (Story Hub). Plašāka 
informācija par projektu un pasākumiem lasāma šeit.  
Reģistrācija ir obligāta un to iespējams veikt šeit. 
 

Programma 
 

8. aprīlī,  
16.00-18.00 

Ievads: “Par CCI4change projektu un 
kultūras & ilgtspējas mijiedarbību”, vairāk 

info šeit. 

Ziemeļvalstu Ministru 
padomes birojā, Marijas 
iela 13/3 (Berga Bazārs), 

Rīga (ierobežots vietu 
skaits) 

15. aprīlī, 
16:00-18:00 

Vika Eksta un Anna Griķe: “Māksla, 
antropoloģija un ilgtspēja: pētniecībā un 

sadarbībā balstīta darba "Dārziņš nr. 849" 
izstrāde”, vairāk info šeit. 

Ziemeļvalstu Ministru 
padomes birojā, Marijas 
iela 13/3 (Berga Bazārs), 

Rīga (ierobežots vietu 
skaits) 

18. aprīlī, 
13.30-16.30 

Hibrīda diskusija ar enerģētikas ekspertu 
Rustanu Nilsonu (Zviedrija) “Problemātisks 

enerģijas patēriņš” (angļu valodā) ar 
diskusiju latviešu valodā. 

Elektrum 
energoefektivitātes 

centrs, Jomas iela 4, 
Jūrmala 

24. aprīlī, 
18.00-19.00 

Katriinas Haikalas (Somija) tiešsaistes 
seminārs angļu valodā: "Kā komunicēt 

radošo prasmju vērtību ārpus mākslas un 
kultūras sektora?" ar diskusiju latviešu 

valodā.  

Tiešsaistes saite tiks 
nosūtīta uz pasākumam 
reģistrēto dalībnieku e-

pastiem. 

7. maijā, 
17.00-20.00 

Seminārs Kauguros: “Iepazīšanās ar 
lokāciju un nesen izsludināto konkursu” 

Jūrmalas Jauniešu 
iniciatīvu centrā, Mazā 

Nometņu iela 1, (Kauguru 
parks), Jūrmala 

9. maijā, 
18.00-19.00 

Tiešsaistes seminārs angļu valodā: "Kā 
izveidot labu pieteikumu?" ar papilddiskusiju 

latviešu valodā. 

Tiešsaistes saite tiks 
nosūtīta uz pasākumam 
reģistrēto dalībnieku e-

pastiem. 

 

https://ndpculture.org/makslas-kulturas-un-radoso-jomu-praktikiem-pieejams-finansejums-un-apmacibu-pasakumi-iesaistosas-ilgtspejas-makslas-risinajumiem/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfFlhULRStIJ6a9jr-9Z-mgJa7jCOv36JP1llkkCxIp4Zdf5g/viewform
https://ndpculture.org/events/introduction-about-cci4change-project-the-interaction-between-culture-and-sustainability/
https://ndpculture.org/events/vika-eksta-and-anna-grike-art-anthropology-and-sustainability-the-development-of-the-research-and-collaborative-work-garden-849/

